
 1

 

 

                   D.D.Rep. n.  10571/2017 

Protocollo n.  144096 del  09/10/2017 

                 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività di 

insegnamento”; 

VISTO l’art. 49, comma 1 lettera l) pinti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012 n. 5 convertito con 

modificazioni dalla legge 4 aprile 2012 n. 35; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 15 luglio 

2016, n. 568;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA la programmazione didattica a.a. 2017/18 approvata dal Consiglio di Dipartimento(DISEI) del 

09/05/2017 

VISTA la delibera adottata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa (DISEI) il 
12/09/2017 in merito modifica alla programmazione didattica dell’ a.a. 2017/2018; 

VISTO  il Bando emesso D.D. Repertorio n. 9719/2017 Prot n. 132051 del 19/09/2017VISTO Il Decreto del 
Direttore Decreto n.10544/20, Prot. 143503 del 06/10/2017.con il quale è stata  nominata la Commissione per 
la valutazione dei titoli  per l’ affidamento dell’ incarico; 

VISTE  le risultanze della  Commissione  pervenute entro i termini indicati dal Direttore; 

 

DECRETA 

Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico per l’insegnamento di 

“B006145 “COST MANAGEMENT” -SECS P/07- , Corso di Laurea Magistrale LM77 ACCOUNTING E LIBERA 

PROFESSIONE, Scuola di Economia e Management A.A. 2017/2018 (Scuola di Economia e Management) AA 

2017/2018. Di affidare l’incarico mediante contratto di diritto privato per il periodo dal 11/10/2017 al 

30/04/2019 al dott. Francesco Nardini , unico candidato e risultato idoneo con il punteggio di 75/100 

secondo i criteri di valutazione stabiliti dalla Commissione  
 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento  

 

Firenze,  09/10/2017  

Il Vice Direttore 

f.to prof. Vincenzo Cavaliere  

 

 


